CRU-MAR C.A. Fecha de Marcaje: 8/2017  Página 1 de 4
Listado de Precios Máximo de Venta al Público (PMVP) Marca SERIS.
CÓDIGO DESCRIPCIÓN MARCA PMVP Bs. IVA 12% Bs. Total a Pagar Bs. Unidad
AG-HIS181.0 Aguja Hipodermica Desc. 18Gx1 SERIS 548.080 65.770 613.850 Unidad
AG-HIS181.5 Aguja Hipodermica Desc. 18Gx1 1/2 SERIS 548.080 65.770 613.850 Unidad
AG-HIS191.0 Aguja Hipodermica Desc. 19Gx1 SERIS 548.080 65.770 613.850 Unidad
AG-HIS191.5 Aguja Hipodermica Desc. 19Gx1 1/2 SERIS 548.080 65.770 613.850 Unidad
AG-HIS201.0 Aguja Hipodermica Desc. 20Gx1 SERIS 548.080 65.770 613.850 Unidad
AG-HIS211.0 Aguja Hipodermica Desc. 21Gx1 SERIS 548.080 65.770 613.850 Unidad
AG-HIS211.5 Aguja Hipodermica Desc. 21Gx1 1/2 SERIS 548.080 65.770 613.850 Unidad
AG-HIS221.0 Aguja Hipodermica Desc. 22Gx1 SERIS 548.080 65.770 613.850 Unidad
AG-HIS221.5 Aguja Hipodermica Desc. 22Gx1 1/2 SERIS 548.080 65.770 613.850 Unidad
AG-HIS231.0 Aguja Hipodermica Desc. 23Gx1 SERIS 548.080 65.770 613.850 Unidad
AG-HIS231.5 Aguja Hipodermica Desc. 23Gx1 1/2 SERIS 548.080 65.770 613.850 Unidad
AG-HIS255/8 Aguja Hipodermica Desc. 25Gx5/8 SERIS 548.080 65.770 613.850 Unidad
AG-HIS260.5 Aguja Hipodermica Desc. 26Gx1/2 SERIS 548.080 65.770 613.850 Unidad
AG-HIS270.5 Aguja Hipodermica Desc. 27Gx1/2 SERIS 548.080 65.770 613.850 Unidad
AG-HIS300.5 Aguja Hipodermica Desc. 30Gx1/2 SERIS 910.448 109.254 1,019.702 Unidad
BI-HBIS-10 Hojilla Bisturi # 10 SERIS 196,389.872 23,566.785 219,956.657 Caja X 100
BI-HBIS-11 Hojilla Bisturi # 11 SERIS 196,389.872 23,566.785 219,956.657 Caja X 100
BI-HBIS-12 Hojilla Bisturi # 12 SERIS 196,389.872 23,566.785 219,956.657 Caja X 100
BI-HBIS-15 Hojilla Bisturi # 15 SERIS 196,389.872 23,566.785 219,956.657 Caja X 100
BI-HBIS-20 Hojilla Bisturi # 20 SERIS 196,389.872 23,566.785 219,956.657 Caja X 100
BI-HBIS-21 Hojilla Bisturi # 21 SERIS 196,389.872 23,566.785 219,956.657 Caja X 100
BI-HBIS-22 Hojilla Bisturi # 22 SERIS 196,389.872 23,566.785 219,956.657 Caja X 100
BI-HBIS-23 Hojilla Bisturi # 23 SERIS 196,389.872 23,566.785 219,956.657 Caja X 100
BI-HBIS-24 Hojilla Bisturi # 24 SERIS 196,389.872 23,566.785 219,956.657 Caja X 100
CA-OBTURA-SE Obturador Descartable Para Cateter I.V. SERIS 1,811.840 217.421 2,029.261 Unidad
CA-PESE-19 Pericraneal 19 X 3/4                 (***) SERIS 1,204.880 .000 1,204.880 Unidad
CA-PESE-21 Pericraneal 21 X 3/4                 (***) SERIS 1,204.880 .000 1,204.880 Unidad
CA-PESE-23 Pericraneal 23 X 3/4                 (***) SERIS 1,204.880 .000 1,204.880 Unidad
CA-PESE-25 Pericraneal 25 X 3/4                 (***) SERIS 1,204.880 .000 1,204.880 Unidad
CA-TORACM-10 Cateter Toraxico Con Trocar # 10 (Radio Opaco)  (***) SERIS 133,985.568 .000 133,985.568 Unidad
CA-TORACM-12 Cateter Toraxico Con Trocar # 12 (Radio Opaco)  (***) SERIS 133,985.568 .000 133,985.568 Unidad
CA-TORACM-14 Cateter Toraxico Con Trocar # 14 (Radio Opaco)  (***) SERIS 133,985.568 .000 133,985.568 Unidad
CA-TORACM-16 Cateter Toraxico Con Trocar # 16 (Radio Opaco)  (***) SERIS 133,985.568 .000 133,985.568 Unidad
CA-TORACM-18 Cateter Toraxico Con Trocar # 18 (Radio Opaco)  (***) SERIS 133,985.568 .000 133,985.568 Unidad
CA-TORACM-20 Cateter Toraxico Con Trocar # 20 (Radio Opaco)  (***) SERIS 133,985.568 .000 133,985.568 Unidad
CA-TORACM-22 Cateter Toraxico Con Trocar # 22 (Radio Opaco)  (***) SERIS 133,985.568 .000 133,985.568 Unidad
CA-TORACM-24 Cateter Toraxico Con Trocar # 24 (Radio Opaco)  (***) SERIS 133,985.568 .000 133,985.568 Unidad
CA-TORACM-28 Cateter Toraxico Con Trocar # 28 (Radio Opaco)  (***) SERIS 133,985.568 .000 133,985.568 Unidad
CA-TORACM-32 Cateter Toraxico Con Trocar # 32 (Radio Opaco)  (***) SERIS 133,985.568 .000 133,985.568 Unidad
CA-TORACM-36 Cateter Toraxico Con Trocar # 36 (Radio Opaco)  (***) SERIS 133,985.568 .000 133,985.568 Unidad
CA-TORACM-40 Cateter Toraxico Con Trocar # 40 (Radio Opaco)  (***) SERIS 133,985.568 .000 133,985.568 Unidad
CA-TORASM-10 Cateter Toraxico Sin Trocar # 10 (Radio Opaco)  (***) SERIS 77,845.712 .000 77,845.712 Unidad
CA-TORASM-12 Cateter Toraxico Sin Trocar # 12 (Radio Opaco)  (***) SERIS 77,845.712 .000 77,845.712 Unidad
CA-TORASM-14 Cateter Toraxico Sin Trocar # 14 (Radio Opaco)  (***) SERIS 77,845.712 .000 77,845.712 Unidad
CA-TORASM-16 Cateter Toraxico Sin Trocar # 16 (Radio Opaco)  (***) SERIS 77,845.712 .000 77,845.712 Unidad
CA-TORASM-18 Cateter Toraxico Sin Trocar # 18 (Radio Opaco)  (***) SERIS 77,845.712 .000 77,845.712 Unidad
CA-TORASM-20 Cateter Toraxico Sin Trocar # 20 (Radio Opaco)  (***) SERIS 77,845.712 .000 77,845.712 Unidad
CA-TORASM-22 Cateter Toraxico Sin Trocar # 22 (Radio Opaco)  (***) SERIS 77,845.712 .000 77,845.712 Unidad
CA-TORASM-24 Cateter Toraxico Sin Trocar # 24 (Radio Opaco)  (***) SERIS 77,845.712 .000 77,845.712 Unidad
CA-TORASM-28 Cateter Toraxico Sin Trocar # 28 (Radio Opaco)  (***) SERIS 77,845.712 .000 77,845.712 Unidad
CA-TORASM-32 Cateter Toraxico Sin Trocar # 32 (Radio Opaco)  (***) SERIS 77,845.712 .000 77,845.712 Unidad
CA-TORASM-36 Cateter Toraxico Sin Trocar # 36 (Radio Opaco)  (***) SERIS 77,845.712 .000 77,845.712 Unidad
CA-TORASM-40 Cateter Toraxico Sin Trocar # 40 (Radio Opaco)  (***) SERIS 77,845.712 .000 77,845.712 Unidad
CA-UMBIM-3.5 Catheter Umbilical # 3.5 (Radio Opaco)  (***) SERIS 11,387.408 .000 11,387.408 Unidad
CA-UMBIM-5.0 Catheter Umbilical # 5.0 (Radio Opaco)  (***) SERIS 11,387.408 .000 11,387.408 Unidad
CA-UMBIM-8.0 Catheter Umbilical # 8.0 (Radio Opaco)  (***) SERIS 11,387.408 .000 11,387.408 Unidad
CA-VIS-14 Cateter Intravenoso Visual # 14Gx45 mm  (***) SeriS 8,633.424 .000 8,633.424 Unidad
CA-VIS-16 Cateter Intravenoso Visual # 16Gx45 mm  (***) SeriS 8,633.424 .000 8,633.424 Unidad
CA-VIS-18 Cateter Intravenoso Visual # 18Gx45 mm  (***) SeriS 8,633.424 .000 8,633.424 Unidad
CA-VIS-18-C Cateter Intravenoso Visual # 18Gx32 mm  (***) SeriS 8,633.424 .000 8,633.424 Unidad
CA-VIS-20 Cateter Intravenoso Visual # 20Gx32 mm  (***) SeriS 8,633.424 .000 8,633.424 Unidad
Continúa en la siguiente página...
CRU-MAR C.A. Fecha de Marcaje: 8/2017  Página 2 de 4
Listado de Precios Máximo de Venta al Público (PMVP) Marca SERIS.
CÓDIGO DESCRIPCIÓN MARCA PMVP Bs. IVA 12% Bs. Total a Pagar Bs. Unidad
CA-VIS-22 Cateter Intravenoso Visual # 22Gx25 mm  (***) SeriS 8,633.424 .000 8,633.424 Unidad
CA-VIS-24 Cateter Intravenoso Visual # 24Gx19 mm  (***) SeriS 8,633.424 .000 8,633.424 Unidad
CA-VIS-26 Cateter Intravenoso Visual # 26Gx19 mm  (***) SeriS 10,635.504 .000 10,635.504 Unidad
CR-ELECS-AD Electrodo Desc. Microporoso Adulto SERIS 2,622.640 314.717 2,937.357 Unidad
CR-ELECS-PD Electrodo Desc. Microporoso Pediatrico SERIS 2,622.640 314.717 2,937.357 Unidad
CR-PELE-45 Papel Termico Para Electro 45 Mm.X30 Mts. SERIS 35,783.840 4,294.061 40,077.901 Rollo
CR-PELE-50 Papel Termico Para Electro 50 Mm.X30 Mts. SERIS 36,476.864 4,377.224 40,854.088 Rollo
CR-PELE-63 Papel Termico Para Electro 63 Mm.X30 Mts. SERIS 42,831.904 5,139.828 47,971.732 Rollo
CR-SLU2-7X16 Cateter Central Doble Lumen 7Fr x 16G -16G/16cm  (***) SERIS 486,084.960 .000 486,084.960 Unidad
CR-SLU3-7X16 Cateter Central Triple Lumen 7Fr x 16G -18G-18G/16cm  (***) SERIS 586,315.952 .000 586,315.952 Unidad
CR-SLU3-7X20 Cateter Central Triple Lumen 7Fr x 18G -16G-18G/20cm  (***) SERIS 586,315.952 .000 586,315.952 Unidad
DE-ALGO-S-500 Algodon De 500 Grs.  Seris SERIS 94,741.120 11,368.934 106,110.054 Rollo
DE-APLICA-S Aplicadores Con Algodon SERIS 14,757.440 1,770.893 16,528.333 Paquete X 100
DE-BAIDES-AD Banda De Identificacion Adulto SERIS 1,336.240 160.349 1,496.589 Unidad
DE-BAIDES-PD-A Banda De Identificacion Pediatrica Azul SERIS 1,336.240 160.349 1,496.589 Unidad
DE-BAIDES-PD-R Banda De Identificacion Pediatrica Rosada SERIS 1,336.240 160.349 1,496.589 Unidad
DE-BAJALENS Baja Lengua De Madera Descartable SERIS 33,265.376 3,991.845 37,257.221 Caja X 100
DE-BOLORISE-AD Bolsa Recolectora De Orina Adulto 2000 Ml SERIS 11,518.768 1,382.252 12,901.020 Unidad
DE-CLAMPS Pinza Umbilical (Cord Clamp) ($) SERIS 3,161.664 379.400 3,541.064 Unidad
DE-HEMOS-1/4 Succionador Desc. 1/4. Serivac (18Fr) ($) SERIS 187,824.400 22,538.928 210,363.328 Unidad
DE-HEMOS-1/8 Succionador Desc. 1/8. Serivac   (12 Fr) ($) SERIS 187,824.400 22,538.928 210,363.328 Unidad
GA-100YDS-S Gasa 36 X 100 Yds. No Esteril Seris SERIS 504,366.432 60,523.972 564,890.404 Unidad
GA-CESS-18 Compresa Laparatomia Esteril 18 X 18 (Doble Empaque) SERIS 12,257.104 1,470.852 13,727.956 Unidad
GA-CNES-18 Compresa Laparatomia  No Esteril  18 X 18 SERIS 11,844.912 1,421.389 13,266.301 Unidad
GA-PESS-33 Gasa Precortada Esteril 3X3X12 (Sobre X 2 Espongas) SERIS 2,246.688 269.603 2,516.291 Unidad
GA-PESS-44 Gasa Precortada Esteril 4X4X12 (Sobre X 2 Espongas) SERIS 3,261.312 391.357 3,652.669 Unidad
GA-PNES-44 Gasa Precortada No Esteril 4X4X12 Pl. SERIS 97,114.624 11,653.755 108,768.379 Paquete X 100
GA-XSS4416 Gasa Precort.con Radiopaco Esteril 4x4x16 SERIS 11,319.472 1,358.337 12,677.809 Sobre x 5
GT-DESS-L Guante No Est. Descartable L SERIS 123,984.208 14,878.105 138,862.313 Caja X 100
GT-DESS-M Guante No Est. Descartable M SERIS 123,984.208 14,878.105 138,862.313 Caja X 100
GT-DESS-S Guante No Est. Descartable S SERIS 123,984.208 14,878.105 138,862.313 Caja X 100
GT-DNIS-L Guante Nitrilo No Est. Descartable L SERIS 150,591.088 18,070.931 168,662.019 Caja X 100
GT-DNIS-M Guante Nitrilo No Est. Descartable M SERIS 150,591.088 18,070.931 168,662.019 Caja X 100
GT-DNIS-S Guante Nitrilo No Est. Descartable S SERIS 150,591.088 18,070.931 168,662.019 Caja X 100
GT-ESTS-6.5 Guante Quirurgico Esteril # 6.5 SERIS 7,926.800 951.216 8,878.016 Par
GT-ESTS-7.0 Guante Quirurgico Esteril # 7.0 SERIS 7,926.800 951.216 8,878.016 Par
GT-ESTS-7.5 Guante Quirurgico Esteril # 7.5 SERIS 7,926.800 951.216 8,878.016 Par
GT-ESTS-8.0 Guante Quirurgico Esteril # 8.0 SERIS 7,926.800 951.216 8,878.016 Par
GT-ESTS-8.5 Guante Quirurgico Esteril # 8.5 SERIS 7,926.800 951.216 8,878.016 Par
IE-LAPELB-S Lapiz Electrobisturi Seris SERIS 81,265.552 9,751.866 91,017.418 Unidad
IF-BURES-110 Bureta Calibrada Para Suero 110 Ml.   (***) SERIS 34,991.168 .000 34,991.168 Unidad
IF-BURES-150 Bureta Calibrada Para Suero 150 Ml.   (***) SERIS 37,659.088 .000 37,659.088 Unidad
IF-BURESE-110 Bureta CH Calibrada Para Suero 100 ml.   (***) SERIS 18,082.160 .000 18,082.160 Unidad
IF-BURESE-150 Bureta CH Calibrada Para Suero 150 Ml.   (***) SERIS 19,001.680 .000 19,001.680 Unidad
IF-LLAVES-3V Llave De 3 Vias SERIS 7,605.200 912.624 8,517.824 Unidad
IF-MACROS-B Equipo De Infusion Macro 20 Gotas C/Bulbo  (***) SERIS 8,348.048 .000 8,348.048 Unidad
IF-MACROSE-B Equipo De Infusion CH Macro 20 Gotas C/Bulbo  (***) SERIS 5,657.472 .000 5,657.472 Unidad
IF-MACROSE-Y Equipo De Infusion CH Macro Con Y 20 Gotas       (***) SERIS 6,273.504 .000 6,273.504 Unidad
IF-MACROSP-NL Equipo De Infusion Macro Plus Y 20 Gotas Con Conector Clave      (***)SERIS 53,856.944 .000 53,856.944 Unidad
IF-MACROS-Y Equipo De Infusion Macro Con Y 20 Gotas       (***) SERIS 8,406.944 .000 8,406.944 Unidad
IF-MICROSE-Y Equipo De Infusion CH Micro 60 Gotas Con Y (***) SERIS 6,065.136 .000 6,065.136 Unidad
IF-MICROSP-NL Equipo De Infusion Micro Plus 60 Gotas Con Conector Clave      (***)SERIS 53,856.944 .000 53,856.944 Unidad
IF-MICROS-Y Equipo De Infusion Micro 60 Gotas Con Y (***) SERIS 10,377.312 .000 10,377.312 Unidad
IF-QUIRURS-2Y Equipo De Infusion Quirurgico (2Y) 20 Gotas (***) SERIS 11,256.064 .000 11,256.064 Unidad
IF-QUIRURSE-2Y Equipo De Infusion CH Quirurgico (2Y) 20 Gotas (***) SERIS 6,273.504 .000 6,273.504 Unidad
IF-QUIRURSP-2NL Equipo Infusion Quirurg.Plus (2 Y) 20 Gotas Con 2 Conectores Clave(***)SERIS 87,262.752 .000 87,262.752 Unidad
IY-SE03211 Inyectadora 3 Cc 21Gx1 SERIS 1,295.472 155.457 1,450.929 Unidad
IY-SE03211.5 Inyectadora 3 Cc 21Gx1 1/2 SERIS 1,295.472 155.457 1,450.929 Unidad
IY-SE03211.5-L Inyectadora 3 Cc 21Gx1 1/2 Luer Lock SERIS 1,295.472 155.457 1,450.929 Unidad
IY-SE03221 Inyectadora 3 Cc 22Gx1 SERIS 1,295.472 155.457 1,450.929 Unidad
IY-SE03221.5 Inyectadora 3 Cc 22Gx1 1/2 SERIS 1,295.472 155.457 1,450.929 Unidad
Continúa en la siguiente página...
CRU-MAR C.A. Fecha de Marcaje: 8/2017  Página 3 de 4
Listado de Precios Máximo de Venta al Público (PMVP) Marca SERIS.
CÓDIGO DESCRIPCIÓN MARCA PMVP Bs. IVA 12% Bs. Total a Pagar Bs. Unidad
IY-SE03231 Inyectadora 3 Cc 23Gx1 SERIS 1,295.472 155.457 1,450.929 Unidad
IY-SE03231.5 Inyectadora 3 Cc 23Gx1 1/2 SERIS 1,295.472 155.457 1,450.929 Unidad
IY-SE05211 Inyectadora 5 Cc 21Gx1 SERIS 1,458.528 175.023 1,633.551 Unidad
IY-SE05211.5 Inyectadora 5 Cc 21Gx1 1/2 SERIS 1,458.528 175.023 1,633.551 Unidad
IY-SE05211.5-L Inyectadora 5 Cc 21Gx1 1/2 Luer Lock SERIS 1,458.528 175.023 1,633.551 Unidad
IY-SE05221 Inyectadora 5 Cc 22Gx1 SERIS 1,458.528 175.023 1,633.551 Unidad
IY-SE05221.5 Inyectadora 5 Cc 22Gx1 1/2 SERIS 1,458.528 175.023 1,633.551 Unidad
IY-SE10211 Inyectadora 10 Cc 21Gx1 SERIS 2,060.976 247.317 2,308.293 Unidad
IY-SE10211.5 Inyectadora 10 Cc 21Gx1 1/2 SERIS 2,060.976 247.317 2,308.293 Unidad
IY-SE10211.5-L Inyectadora 10 Cc 21Gx1 1/2 Luer Lock SERIS 2,060.976 247.317 2,308.293 Unidad
IY-SE10221 Inyectadora 10 Cc 22Gx1 SERIS 2,060.976 247.317 2,308.293 Unidad
IY-SE10221.5 Inyectadora 10 Cc 22Gx1 1/2 SERIS 2,060.976 247.317 2,308.293 Unidad
IY-SE20211.5 Inyectadora 20 Cc 21Gx1 1/2 SERIS 3,229.600 387.552 3,617.152 Unidad
IY-SE-20211.5-L Inyectadora 20 Cc 21Gx1 1/2 Luer Lock SERIS 3,229.600 387.552 3,617.152 Unidad
IY-SE60 Inyectadora 60 Cc SERIS 6,699.280 803.914 7,503.194 Unidad
IY-SEINSUL-26 Inyectadora Insulina 1Cc 26Gx1/2 SERIS 1,250.176 150.021 1,400.197 Unidad
IY-SEINSUL-27 Inyectadora Insulina 1Cc 27Gx1/2 SERIS 1,250.176 150.021 1,400.197 Unidad
IY-SEINSUL-30 Inyectadora Insulina Uniboby 30Gx1/2 SERIS 2,029.264 243.512 2,272.776 Unidad
IY-SETOMMY Inyectadora Tommy 60Cc/2 Oz. SERIS 7,365.136 883.816 8,248.952 Unidad
IY-SETUBER-25 Inyectadora Tuberculina 25Gx5/8 SERIS 1,250.176 150.021 1,400.197 Unidad
LE-GOENFI-15 Gorro De Enfermera Desc. (Tela S-15 Gr.) SERIS 987.456 118.495 1,105.951 Unidad
LE-GOENFI-BL15 Gorro De Enfermera Desc. Blanco  (Tela S-15 Gr.) SERIS 987.456 118.495 1,105.951 Unidad
LE-MAS4-S Mascarilla Quirurgica Desc. 4 Tiras (Filtro > 95%) SERIS 1,091.632 130.996 1,222.628 Unidad
MI-CUBRE-22 Lamina Cubre Objeto 22Mm X 22Mm SERIS 18,204.464 2,184.536 20,389.000 Caja X 100
MI-PORT3X1-B Laminas Porta Objeto 3X1  (75 Mm X 25Mm) (Cx50) SERIS 35,244.816 4,229.378 39,474.194 Caja X 50
MI-PORT3X1-R Laminas Porta Objeto 3X1 (Cx50) P/Rotular Biseladas SERIS 42,107.168 5,052.860 47,160.028 Caja X 50
RE-BRAZAS-AD Brazalete Para Tensiometro Adulto SERIS 72,473.600 8,696.832 81,170.432 Unidad
RE-BRAZAS-NN Brazalete Para Tensiometro Neonatal SERIS 72,473.600 8,696.832 81,170.432 Unidad
RE-BRAZAS-PD Brazalete Para Tensiometro Pediatrico SERIS 72,473.600 8,696.832 81,170.432 Unidad
RE-PERA-S Pera Con Valvula Para Tensiometro SERIS 51,714.448 6,205.734 57,920.182 Unidad
SN-ALIMS-5 Sonda De Alimentacion # 5               (***) SERIS 4,470.720 .000 4,470.720 Unidad
SN-ALIMS-8 Sonda De Alimentacion # 8               (***) SERIS 4,470.720 .000 4,470.720 Unidad
SN-ENDS-4.5 Tubo Endotraqueal Con Balon # 4.5            (***) SERIS 25,261.584 .000 25,261.584 Unidad
SN-ENDS-5.0 Tubo Endotraqueal Con Balon # 5.0            (***) SERIS 25,261.584 .000 25,261.584 Unidad
SN-ENDS-5.5 Tubo Endotraqueal Con Balon # 5.5            (***) SERIS 25,261.584 .000 25,261.584 Unidad
SN-ENDS-6.0 Tubo Endotraqueal Con Balon # 6.0            (***) SERIS 25,261.584 .000 25,261.584 Unidad
SN-ENDS-6.5 Tubo Endotraqueal Con Balon # 6.5            (***) SERIS 25,261.584 .000 25,261.584 Unidad
SN-ENDS-7.0 Tubo Endotraqueal Con Balon # 7.0            (***) SERIS 25,261.584 .000 25,261.584 Unidad
SN-ENDS-7.5 Tubo Endotraqueal Con Balon # 7.5            (***) SERIS 25,261.584 .000 25,261.584 Unidad
SN-ENDS-8.0 Tubo Endotraqueal Con Balon # 8.0            (***) SERIS 25,261.584 .000 25,261.584 Unidad
SN-ENDS-8.5 Tubo Endotraqueal Con Balon # 8.5            (***) SERIS 25,261.584 .000 25,261.584 Unidad
SN-ENDS-9.0 Tubo Endotraqueal Con Balon # 9.0            (***) SERIS 25,261.584 .000 25,261.584 Unidad
SN-ENDSS-2.5 Tubo Endotraqueal Sin Balon # 2.5            (***) SERIS 17,719.792 .000 17,719.792 Unidad
SN-ENDSS-3.0 Tubo Endotraqueal Sin Balon # 3.0            (***) SERIS 17,719.792 .000 17,719.792 Unidad
SN-ENDSS-3.5 Tubo Endotraqueal Sin Balon # 3.5            (***) SERIS 17,719.792 .000 17,719.792 Unidad
SN-ENDSS-4.0 Tubo Endotraqueal Sin Balon # 4.0            (***) SERIS 17,719.792 .000 17,719.792 Unidad
SN-FOS2-08 Sonda Foley Ped. 2 Vias # 8             (***) SERIS 25,329.520 .000 25,329.520 Unidad
SN-FOS2-10 Sonda Foley Ped. 2 Vias # 10.         (***) SERIS 25,329.520 .000 25,329.520 Unidad
SN-FOS2-12 Sonda Foley 2 Vias # 12                   (***) SERIS 19,690.176 .000 19,690.176 Unidad
SN-FOS2-14 Sonda Foley 2 Vias # 14                   (***) SERIS 19,690.176 .000 19,690.176 Unidad
SN-FOS2-16 Sonda Foley 2 Vias # 16                   (***) SERIS 19,690.176 .000 19,690.176 Unidad
SN-FOS2-18 Sonda Foley 2 Vias # 18                   (***) SERIS 19,690.176 .000 19,690.176 Unidad
SN-FOS2-20 Sonda Foley 2 Vias # 20                   (***) SERIS 19,690.176 .000 19,690.176 Unidad
SN-FOS2-22 Sonda Foley 2 Vias # 22                   (***) SERIS 19,690.176 .000 19,690.176 Unidad
SN-FOS2-24 Sonda Foley 2 Vias # 24                   (***) SERIS 19,690.176 .000 19,690.176 Unidad
SN-LEVS-08 Sonda De Levin # 8                       (***) SERIS 9,679.760 .000 9,679.760 Unidad
SN-LEVS-10 Sonda De Levin # 10                     (***) SERIS 9,679.760 .000 9,679.760 Unidad
SN-LEVS-12 Sonda De Levin # 12                     (***) SERIS 9,679.760 .000 9,679.760 Unidad
SN-LEVS-14 Sonda De Levin # 14                     (***) SERIS 9,679.760 .000 9,679.760 Unidad
SN-LEVS-16 Sonda De Levin # 16                     (***) SERIS 9,679.760 .000 9,679.760 Unidad
SN-LEVS-18 Sonda De Levin # 18                     (***) SERIS 9,679.760 .000 9,679.760 Unidad
Continúa en la siguiente página...
CRU-MAR C.A. Fecha de Marcaje: 8/2017  Página 4 de 4
Listado de Precios Máximo de Venta al Público (PMVP) Marca SERIS.
CÓDIGO DESCRIPCIÓN MARCA PMVP Bs. IVA 12% Bs. Total a Pagar Bs. Unidad
SN-NELS-08 Sonda De Nelaton # 8                     (***) SERIS 7,147.712 .000 7,147.712 Unidad
SN-NELS-10 Sonda De Nelaton # 10                   (***) SERIS 7,147.712 .000 7,147.712 Unidad
SN-NELS-12 Sonda De Nelaton # 12                   (***) SERIS 7,147.712 .000 7,147.712 Unidad
SN-NELS-14 Sonda De Nelaton # 14                   (***) SERIS 7,147.712 .000 7,147.712 Unidad
SN-NELS-16 Sonda De Nelaton # 16                   (***) SERIS 7,147.712 .000 7,147.712 Unidad
SN-NELS-18 Sonda De Nelaton # 18                   (***) SERIS 7,147.712 .000 7,147.712 Unidad
SN-NELS-20 Sonda De Nelaton # 20                   (***) SERIS 7,147.712 .000 7,147.712 Unidad
SN-SUCS-05 Sonda De Succion Con Control # 5   (***) SERIS 8,551.888 .000 8,551.888 Unidad
SN-SUCS-08 Sonda De Succion Con Control # 8   (***) SERIS 8,551.888 .000 8,551.888 Unidad
SN-SUCS-10 Sonda De Succion Con Control # 10 (***) SERIS 8,551.888 .000 8,551.888 Unidad
SN-SUCS-12 Sonda De Succion Con Control # 12 (***) SERIS 8,551.888 .000 8,551.888 Unidad
SN-SUCS-14 Sonda De Succion Con Control # 14 (***) SERIS 8,551.888 .000 8,551.888 Unidad
SN-SUCS-16 Sonda De Succion Con Control # 16 (***) SERIS 8,551.888 .000 8,551.888 Unidad
SN-SUCS-18 Sonda De Succion Con Control # 18 (***) SERIS 8,551.888 .000 8,551.888 Unidad
VE-ELASE-05 Venda Elastica 5Cm X 4,5 Mts. Seris ($) SERIS 9,090.912 1,090.909 10,181.821 Unidad
VE-ELASE-06 Venda Elastica 6 Cm X 4,5 Mts. Seris SERIS 9,996.832 1,199.620 11,196.452 Unidad
VE-ELASE-08 Venda Elastica 8 Cm X 4,5 Mts. Seris SERIS 12,469.984 1,496.398 13,966.382 Unidad
VE-ELASE-10 Venda Elastica 10 Cm X 4,5 Mts. Seris SERIS 15,196.816 1,823.618 17,020.434 Unidad
VE-ELASE-12 Venda Elastica 12 Cm X 4,5 Mts. Seris SERIS 17,810.384 2,137.246 19,947.630 Unidad
VE-ELASE-15 Venda Elastica 15 Cm X 4,5 Mts. Seris SERIS 21,040.000 2,524.800 23,564.800 Unidad
VE-ELASE-20 Venda Elastica 20 Cm X 4,5 Mts. Seris SERIS 30,928.112 3,711.373 34,639.485 Unidad